
 

 

Pos. AG Decreto n. 577 

IL RETTORE 
 
Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 426 del 19/06/2025 concernente gli Esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio della professione di Dottore Commercialista ed Esperto Contabile I^ e II^ sessione 

2025, nonché delle prove integrative per l’abilitazione all’esercizio della revisione legale di cui 

all’art. 11, comma 1, del decreto interministeriale 9 gennaio 2016, n. 63, del Ministero della 

Giustizia di concerto con il Ministro dell’Economia e delle Finanze; 

 

Visto  il D.R. n. 564 del 21/07/2025, con il quale è stata istituita la Commissione Giudicatrice degli 

Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della professione di Dottore Commercialista ed 

Esperto Contabile per l’anno 2025 nonché delle prove integrative per l’abilitazione all’esercizio 

della Revisione Legale; 

 

Considerato  che il Presidente della Commissione, prof. Lepore Luigi, tenuto conto delle discipline oggetto 

delle prove scritte e orali e dell’attività da svolgersi, con nota prot. 111686 del 22/07/2025 ha 

proposto di aggregare dei componenti alla Commissione Giudicatrice; 

 

Sentito                il Prorettore ai Rapporti con le Imprese, Enti Pubblici, Ordini Professionali e agli Affari Giuridici,           

prof. Bocchini Roberto; 

 

Visto                 il vigente Statuto; 

 
DECRETA 

E’ integrata la Commissione Giudicatrice degli Esami di Stato per l’abilitazione alla professione di Dottore 

Commercialista ed Esperto Contabile, nonché delle prove integrative per l’abilitazione all’esercizio della 

revisione legale di cui all’art. 11, comma 1, del decreto interministeriale 9 gennaio 2016, n. 63 – nominata con 

D.R. n. 564 del 21/07/2025 - anno 2025 – che risulta pertanto così composta: 

 

 Presidente     1) prof. LEPORE Luigi  

  Membri effettivi      2)   prof.   LANDRIANI Loris                     

3) prof.ssa ANGIOLINI Francesca   

4) dott. CAPONE Angelo          

5) dott. ABETE Francesco                       

Membri aggregati   6)  dott. SAVINO Fabio 

  7)  prof. RIPPA Fabrizio 

                                   8)  dott.ssa LAVORATO Domenica 

                                   9)  dott. DI MARTINO Raffaele 

                                  10) dott. RAINONE Felice  

                                   11) dott. AVITABILE Stefano 

                                   12) dott. TOZZI Nicola 

          Il Rettore 

(prof. Garofalo Antonio) 


		2025-07-23T14:17:01+0200
	Antonio Garofalo


		2025-07-23T14:45:59+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




